Приложение 1 к Типовым условиям
(типовая форма)

Присвоен номер Договора на комплексное
обслуживание на рынке ценных бумаг
№ _______

от ______/____________/20___ г.

__________________________ /______________________
(подпись сотрудника ОАО «БПС-Сбербанк», принявшего
Заявление)

Заявление Клиента № _____

на присоединение к Типовым условиям
предоставления ОАО «БПС-Сбербанк» комплексных
услуг по брокерскому обслуживанию на рынке
ценных бумаг

Юридическое лицо:
Полное наименование
Краткое наименование
Юридический адрес
УНП
Государственная регистрация Дата  Номер  Место

Орган, осуществивший государственную регистрацию

Физическое лицо:
ФИО
Паспорт серия  номер  личный номер
Адрес места жительства
(прописки)

Банковские реквизиты (№
счета, текущий/расчетный)

Счет «ДЕПО»

Адрес электронной почты
Контактный телефон

Заявляю о присоединении к Типовым условиям предоставления ОАО «БПС-Сбербанк»
комплексных услуг по брокерскому обслуживанию на рынке ценных бумаг, все положения которых мною
изучены в полном объеме, включая условия и размеры оплаты расходов и вознаграждения Брокеру,
взаимные права и обязанности, а также правила внесения в указанные документы изменений и дополнений.

Заявляю о выборе следующих способов взаимодействия с Брокером:

Личное присутствие
Через уполномоченного представителя
Факсимильная связь (с досылкой)
Почтовая связь (получение отчетов Брокера)
Электронная почта (только для информационных сообщений)

Настоящим подтверждаю, что отчуждаемые мной ценные бумаги, являющихся предметом
предполагаемой сделки, не нарушает требований подпункта 1.6 пункта 1 Указа Президента Республики
Беларусь от 28.04.2006 № 277 "О некоторых вопросах регулирования рынка ценных бумаг".

Подтверждаю свою осведомленность о том, что:
 инвестиционная деятельность на рынке ценных бумаг сопряжена с риском неполучения ожидаемого

дохода и потери части или всей суммы инвестированных средств;
 ОАО «БПС-Сбербанк» не несет ответственности за результаты принятых решений Клиента;
 ОАО «БПС-Сбербанк» исполняет функции налогового агента (если Клиентом является физическое

лицо/иностранное юридическое лицо, не осуществляющее на территории Республики Беларусь
деятельности через постоянное представительство).

Заявитель (уполномоченное лицо Заявителя)  ____________________ /______________________/

       М.П.  (подпись)   (Ф.И.О.)

______/____________/20___ г.